
SG 4/2 CLASSIC
Многу компактен и лесен за употреба: Чистачот на пареа SG 4/2 Classic од Kärcher има уникатен дизајн на кутија каде што е сè 
на едно место, а има и функција VapoHydro за чистење и дезинфекција без хемикалии.

Бр. за нарачка 1.092-301.0

■ Котел од 0,5 литри , VapoHydro, дизајн „сè на едно место", едноставен концепт на работа
■ Отстранлив резервоар за вода, хигиенско чистење без хемикалии
■ 2 моќни млазници/млазници со тесен млаз, стругалка на пареа, рачна млазница со крпа, рамна четка

Технички податоци

EAN код 4054278880419

Капацитет на котел l 0.5

Капацитет на резервоар l 1.5

Притисок на пареа bar макс. 4
Излезна топлина W 2250

Температура на котел °C макс. 145

Должина на кабел m 5

Напон V 220 – 240

Фреквенција Hz 50

Боја антрацит
Тежина без додатоци kg 7

Тежина со вклучено пакување kg 9.4

Димензии (Д × Ш × В) mm 460 × 298 × 265

Опрема

Ергономска рачка за носење 
Рачна млазница со четка mm 165

Црево за пареа со пиштол за прскање m 2.5

Моќна млазница 
Млазница за тесен млаз, долга 
Навлака за рачна млазница од микрофибер 
Мрежеста торба за додатоци 
  Вклучено во опсегот на достава.
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Компактен дизајн „сè на едно место"

■ Долготрајна, издржлива и многу економична 
машина.

■ Се штеди простор благодарение на 

практичното складирање на додатоците во 

самата машина.

■ Лесно се носи со една рака благодарение на 

малата тежина (7,5 kg).

Едноставен концепт на работа

■ Практичен прекинувач за вклучување и 

исклучување на чистачот на пареа.

■ LED-сијаличките покажуваат кога уредот е 

подготвен за употреба, кога има недостиг на 

вода, како и кога е потребно да се сервисира.

Функцијата VapoHydro

■ Моќна комбинација на пареа и топла вода за 
чистење.

■ Растворената нечистотија лесно се плакне.

■ Поефикасно ги чисти тврдокорните нечистотии.
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